

FZP/455/2011

Gdynia, dnia 05.07.2011r.

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ w postępowaniu PN/38/FZP/FG/2011 - Dostawa szaf szatniowych ze skośnym daszkiem wraz z wysuwanymi ławkami oraz krzeseł obrotowych”.

W związku z otrzymanym zapytaniem od Wykonawcy, działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, tekst jednolity z 2010 r. Dz.U. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami, niżej przekazujemy treść pytania i odpowiedź:

Pytanie 1:

Czy dopuszcza się wykonanie szaf szatniowych o wymiarach: wys. 2000mm (w tym skośny daszek o wys. 200mm), szer. 800mm, gł. 490mm? Podstawa z siedziskiem wysuwanym o wymiarach: wys. 405mm, szer. 799mm, gł. 745mm (podstawa podnosi szafę o 380mm-łączna wysokość szafy z daszkiem na podstawie wynosi ~ 2380mm)? Jaka jest tolerancja wymiarów zewnętrznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie szaf szatniowych o zaproponowanych wymiarach.

Pytanie 2:

Jakie wyposażenie ma posiadać szafa szatniowa?

- Czy szafa ma być ze skośnym daszkiem (na zdjęciu nie ma skośnego daszka)?
 - Czy przedział szafy o szer. 400mm ma posiadać przegrodę wewnętrzną pionową (tak jak na Państwa zdjęciu)?
 - Czy Przedział szafy o szer. 400mm ma posiadać półkę górną na kapelusze (tak jak na Państwa zdjęciu)?
- Czy przedział szafy o szer. 400mm ma posiadać lustro (tak jak na Państwa zdjęciu)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania szafy szatniowej ze skośnym daszkiem.

Zamawiający wymaga zaoferowania szafy szatniowej, gdzie przedział szafy o szer. 400mm nie posiada przegrody wewnętrznej.

Zamawiający wymaga zaoferowania szafy szatniowej z półką górną na kapelusze.

Zamawiający wymaga zaoferowania szafy szatniowej bez lusterka.

90 LAT
MORSKICH BADAŃ
RYBACKICH w POLSCE



MORSKI
INSTYTUT
RYBACKI
W
GDYNI

1 9 2 1 - 2 0 1 1

Pytanie 3:

Czy drzwi szafy szatniowej mają być zamykane zamkiem z rygłowaniem w 3 pkt. (górną część i środek szafy), czy też w 1 pkt (tylko środek szafy)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania szafy szatniowej z zamkiem z rygłowaniem w 1 pkt, tylko na środku szafy.

Pytanie nr 4:

Czy dostawa ma być bez rozładunku i wnoszenia do pomieszczeń? Jeśli dostawa musi być z rozładunkiem proszę o określenie parametrów rozładunku (odległość miejsca rozładunku do miejsc docelowych, określenie piętra pomieszczeń, czy dostępna jest winda, czy dostępna jest rampa do rozładunku samochodu).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że towar (tj. szafy szatniowe) ma być dostarczony i rozładowany na placu znajdującym się przed budynkiem Morskiego Instytutu Rybackiego- Państwowego Instytutu Badawczego przy ul. Kołłątaja 1, 81-332 Gdynia. Zamawiający we własnym zakresie przeniesie towar do właściwych pomieszczeń.

Zamawiający informuje, że towar (tj. krzesła obrotowe) ma być dostarczony Zamawiającemu do Zakładu Sortowania i Oznaczania Planktonu w Szczecinie przy ul. Kazimierza Królewicza 4-E, 71-550 Szczecin (budynek parterowy). Zamawiający we własnym zakresie przeniesie towar do właściwych pomieszczeń.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych

mgr Rafał Geremek

Morski Instytut Rybacki w Gdyni
ul. Kołłątaja 1
81-332 Gdynia
Polska

tel.: +48 (0) 58 73 56 232
fax: +48 (0) 58 73 56 110
e-mail: sekrdn@mir.gdynia.pl
NIP: 586-010-24-41
www.mir.gdynia.pl